４月１０日に株式会社大幸建設（大野市土打）と、株式会社豊栄観光（勝山市昭和町）からそれぞ

れ５０万円の寄附の申し出がありました。

つきましては、下記のとおり寄附贈呈式を開催しますので、当日の取材をお願いします。

記

１ 寄附内容

２ 寄附贈呈式

（１）日 時 ４月１０日（水） 午前１１時１５分～午前１１時３０分

（２）場 所 大野市役所 ２階 応接室

（３）出席者 株式会社大幸建設 代表取締役 高間 清一 様

株式会社豊栄観光 社長室長 足立 亮太 様

大野市副市長 嶋田 敏文 外３名

（４）内 容 ①企業から大野市に寄附目録の贈呈

②大野市から企業に感謝状の授与

③写真撮影

企業名 株式会社大幸建設 株式会社豊栄観光

所在地 大野市土打５字西木原 7番地 2 勝山市昭和町１丁目 11番 38号
寄附の種類 地域振興寄附金 企業版ふるさと納税

寄附額 500,000円 500,000円
使途の希望 地域の振興を図る事業

（市にお任せ）

子育て世代への支援の充実に関す

る事業

報 道 資 料

【発信日】令和６年４月５日

【問合わせ先】

大野市役所（２階 ２２番窓口）

行政経営部 政策推進課 小林、千京

電話 0779-64-4824 内線 2514

寄附贈呈式を開催します

～株式会社大幸建設、株式会社豊栄観光から各５０万円の寄附～